Celalüddln Ebü'l·Fazl Abdurrahman
b. Ömer b. Raslan el ·Bulkinl

(ö. 824/1421)

Şafii fakihi,
muhaddis ve kadılkudat.

_j

763'te (1362) Kahire'de doğdu . Aslen
Aska lanlı olduğu için Askalanl. bazan da
Kinanı nisbeleriyle, bir kısım kaynaklar
da ise İbnü'l-Bulkinl lakabıyla anılmak
tadır. Annesi, tamnmış nahiv alimi ve Mı
sır kadısı İbn Akii'in kızıdır.